
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   19.07.2024             320-ПА 

 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима  

на территории Асбестовского городского округа  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа, в связи 

со снижением пожарной опасности, связанной с возникновением лесных и других 

ландшафтных (природных) пожаров на территории Асбестовского городского 

округа, администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

Асбестовского городского округа. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 22.04.2024 № 201-ПА «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории Асбестовского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий», разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

 

 

Глава 

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

